
Město Kyjov

346 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 261 000,00 914 300,00

348 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro ZŠ J.A.Komenského - 

Preventivní programy škol v roce 2022
0,00 55 000,00

349 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro CSS na poskytování 

sociálních služeb
0,00 5 904 600,00

350 třída 4

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - MŠMT - pro ZŠ 

J.A.Komenského - Adaptační skupiny pro děti cizinců migrujících z 

Ukrajiny

0,00 330 000,00

354 třída 4 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - MVČR - pro JSDH 0,00 150 000,00

355 třída 1 Daňové příjmy 196 650 000,00 -1 063 500,00

356 třída 4
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR -  Zvýšení kvality vzdělávání 

v ZŠ J.A.Komenského - modernizace  učeben
1 649 800,00 320 000,00

356 třída 4
Ostatní investiční přijaté transfery ze SR -  Bytový dům Riegrova 385 - 

soc.bydlení
118 400,00 3 500,00

356 třída 4
Ostatní investiční přijaté transfery ze SR - Výměna svítidel VO v Kyjově - 

II.etapa
0,00 2 000 000,00

356 třída 4
Ostatní investiční přijaté transfery ze SR -  Zvýšení kvality vzdělávání v 

ZŠ J.A.Komenského - modernizace  učeben
1 766 200,00 20 300,00

8 634 200,00

345 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 0,00

346 Třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 914 300,00

347 třída 5 Plánování soc.služeb na Kyjovsku 173 400,00 -56 800,00

347 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 56 800,00

348 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO - pro ZŠ J.A.Komenského - 

Preventivní programy škol v roce 2022
0,00 55 000,00

349 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO - pro CSS na poskytování sociálních 

služeb
0,00 5 904 600,00

350 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO - pro ZŠ J.A.Komenského -  

Adaptační skupiny pro děti cizinců migrujících z Ukrajiny
0,00 330 000,00

351 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 0,00

352 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 0,00

353 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 0,00

354 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 150 000,00

355 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 -1 063 500,00

356 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 2 000 000,00

356 Třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 343 800,00

357 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 0,00

8 634 200,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 21. 07. 2022

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 25.07.2022

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 345 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.07.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 7 0 0 -9 600 +326 400 +316 800

snížení pol. Projektová 

dokumentace

231 0 36 31 61 21 0 0 0 7 0 600028 +200 +51 300 +51 500

navýšení pol.Rekonstrukce VO, 

ul. Tichá

231 0 34 12 61 21 0 0 0 7 0 600033 +9 400 +100 000 +109 400

navýšení pol.Rekonstrukce 

fotbalového hřiště Boršov - 

zpracování polohopisu a 

výškopisu

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 15.07.2022 

Snížení o částku Kč 9,6 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka projektová dokumentace. Jedná se o přesun 

prostředků v rámci kapitálových výdajů.

Navýšení o částku Kč 9,6 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun 

prostředků v rámci kapitálových výdajů.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 346 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.07.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 1 +46 800 5 000 51 800 Archlebov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 4 72 300 72 300 Bukovany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 5 107 100 107 100 Bzenec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 8 +2 000 31 400 33 400 Čeložnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 9 +74 800 7 000 81 800 Dambořice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 11 +68 400 1 000 69 400 Domanín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 12 17 900 17 900 Dražůvky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 15 +172 600 8 000 180 600 Hovorany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 18 +27 500 5 000 32 500 Hýsly

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 20 +1 000 52 800 53 800 Ježov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 23 +1 000 31 600 32 600 Kelčany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 25 +2 000 65 600 67 600 Kostelec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 29 15 700 15 700 Labuty

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 32 +1 000 48 200 49 200 Lovčice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 36 +126 000 4 000 130 000 Milotice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 37 53 500 53 500 Moravany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 40 +1 000 48 600 49 600 Násedlovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 41 +1 000 23 900 24 900 Nechvalín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 42 28 600 28 600 Nenkovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 45 15 500 15 500 Ostrovánky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 51 14 100 14 100 Skalka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 52 41 600 41 600 Skoronice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 53 +62 900 15 000 77 900 Sobůlky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 55 +1 000 46 500 47 500 Stavěšice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 57 51 600 51 600 Strážovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 60 +87 300 8 000 95 300 Svatoboř-Mistřín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 61 24 600 24 600 Syrovín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 62 +3 000 180 200 183 200 Šardice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 65 +60 900 1 000 61 900 Těmice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 67 43 700 43 700 Uhřice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 68 +4 000 154 300 158 300 Vacenovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 71 +26 200 4 000 30 200 Věteřov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 72 +1 000 75 800 76 800 Vlkoš

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 74 +9 000 118 400 127 400 Vracov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 75 +3 600 46 000 49 600 Vřesovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 76 +2 000 55 300 57 300 Žádovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 77 +58 700 5 000 63 700 Žarošice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 78 479 500 479 500 Ždánice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 79 30 400 30 400 Želetice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 80 +68 600 1 000 69 600 Žeravice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 84 +1 000 21 500 22 500 Mouchnice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +914 300 2 060 200 2 974 500

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +914 300 +2 550 400 +3 464 700

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +914 300



FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 15.07.2022 

Navýšení o částku Kč 914,3 tis. v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi na spolufinancování "Minimální sítě sociálních služeb" v roce 2022, za přestupky - I. pololetí 

2022 a za zápis v ISÚI.

Navýšení o částku Kč 914,3 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 347 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.07.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 49 50 11 0 13013 104 1 08 0 726 -4 000 20 800 +16 800 navýšení pol.platy zaměstnanců

231 0 43 49 50 11 0 13013 104 5 08 0 726 -33 600 179 400 +145 800 navýšení pol.platy zaměstnanců

231 0 43 49 50 31 0 13013 104 1 08 0 726 -1 500 6 000 +4 500 navýšení pol.soc.zabezpečení

231 0 43 49 50 31 0 13013 104 5 08 0 726 -12 600 52 400 +39 800 navýšení pol.soc.zabezpečení

231 0 43 49 50 32 0 13013 104 1 08 0 726 -500 4 000 +3 500 navýšení pol.zdrav.pojištění

231 0 43 49 50 32 0 13013 104 5 08 0 726 -4 600 35 700 +31 100 navýšení pol.zdrav.pojištění

231 0 64 02 53 64 0 13013 0 8 0 726 +56 800 0 +56 800 vratka dotace z finančního vypořádání

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 15.07.2022 

Snížení  o částku 56,8 tis. Kč   ve výdajové části  provozního  rozpočtu na ORJ 08  na výše uvedených položkách. Jedná se o úpravu položek v 

souladu s ukončením projektu Plánování sociálních služeb na Kyjovsku  - vrácení přeplatku poskytovateli (tj. prostředků, které byly zálohově poukázány, 

nicméně nebyly využity).

Navýšení  o částku  56,8  tis. Kč   ve výdajové části  provozního  rozpočtu na ORJ 08, položka   vratky transferů poskytnutých z veřejných prostředků. 

Jedná se o vrácení přeplatku poskytovateli (tj. prostředků, které byly zálohově poukázány, nicméně nebyly využity) v souladu s ukončením projektu 

Plánování sociálních služeb na Kyjovsku. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 348 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.07.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 311 0 11 0 321 +55 000 0 +55 000 neinvest.přijaté transfery od krajů

Celkové zvýšení/snížení příjmů +55 000 55 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 53 36 0 311 0 04 0 321 +55 000 +0 +55 000

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO- ZŠ 

J.A.Komenského - Preventivní 

programy škol v roce 2022

Celkové zvýšení/snížení výdajů +55 000 55 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 15.07.2022 

Navýšení o částku 55 tis. Kč    v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka  přijaté transfery od krajů. Jedná se neinvestiční dotaci 

na realizaci akce "Preventivní programy škol v roce 2022".

Navýšení o částku 55 tis. Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve smyslu 

uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 349 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.07.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 13305 11 0 441 +1 542 600 653 100 +2 195 700

neinvest.přijaté transfery od 

krajů-denní stacionář

231 0 0 0 41 22 0 13305 11 0 441 +541 400 229 200 +770 600

neinvest.přijaté transfery od 

krajů-osobní asistence

231 0 0 0 41 22 0 13305 11 0 441 +3 199 000 1 354 600 +4 553 600

neinvest.přijaté transfery od 

krajů-pečovatelská služba

231 0 0 0 41 22 0 13305 11 0 441 +621 600 263 200 +884 800

neinvest.přijaté transfery od 

krajů-SAS

Celkové zvýšení/snížení příjmů +5 904 600 8 404 700

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 51 53 36 0 13305 08 0 441 +1 542 600 653 100 +2 195 700

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

denní stacionář

231 0 43 51 53 36 0 13305 08 0 441 +541 400 229 200 +770 600

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

osobní asistence

231 0 43 51 53 36 0 13305 08 0 441 +3 199 000 1 354 600 +4 553 600

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

pečovatelská služba

231 0 43 51 53 36 0 13305 08 0 441 +621 600 263 200 +884 800

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

SAS

Celkové zvýšení/snížení výdajů +5 904 600 8 404 700

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 15.07.2022 

Navýšení o částku 5.904,6 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté transfery od krajů. Jedná se o finanční 

podporu pro Centrum sociálních služeb Kyjov na podporu poskytování sociálních služeb podle § 101 z.č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.

Navýšení o částku 5.904,6 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 08, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity 

ve smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 350 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.07.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 33090 0 11 0 321 +330 000 0 +330 000

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR - MŠMT

Celkové zvýšení/snížení příjmů +330 000 330 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 53 36 0 33090 0 04 0 321 +330 000 +0 +330 000

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO- ZŠ 

J.A.Komenského - Adaptační 

skupiny pro děti cizinců migrující 

z Ukrajiny 

Celkové zvýšení/snížení výdajů +330 000 330 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 15.07.2022 

Navýšení o částku 330 tis. Kč    v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka  ostatní neinvest.přijaté transfery ze SR - MŠMT. 

Jedná se neinvestiční dotaci pro ZŠ J.A.Komenského  v rámci výzvy  "Adaptační skupiny pro děti cizinců migrující z Ukrajiny ".

Navýšení o částku 330 tis. Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 351 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.07.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 21 43 51 62 0 0 0 01 0 004400 -1 000 7 100,00 +6 100 organizační změna

231 0 21 43 51 71 0 0 0 01 0 004400 -300 38 200,00 +37 900 organizační změna

231 0 21 43 51 62 0 0 0 06 0 004400 1 000 6 900,00 +7 900 organizační změna

231 0 21 43 51 71 0 0 0 06 0 004400 300 200,00 +500 organizační změna

231 0 61 71 51 39 0 0 0 01 0 0 -17 900 671 400,00 +653 500 organizační změna

231 0 61 71 51 51 0 0 0 01 0 0 -25 800 146 000,00 +120 200 organizační změna

231 0 61 71 51 54 0 0 0 01 0 0 -97 100 560 000,00 +462 900 organizační změna

231 0 61 71 51 56 0 0 0 01 0 0 -31 900 200 000,00 +168 100 organizační změna

231 0 61 71 51 62 0 0 0 01 0 0 -77 100 200 000,00 +122 900 organizační změna

231 0 61 71 51 63 0 0 0 01 0 0 -11 600 45 700,00 +34 100 organizační změna

231 0 61 71 51 68 0 0 0 01 0 0 -3 500 65 800,00 +62 300 organizační změna

231 0 61 71 51 69 0 0 0 01 0 0 -34 000 246 100,00 +212 100 organizační změna

231 0 61 71 51 71 0 0 0 01 0 0 -20 700 505 500,00 +484 800 organizační změna

231 0 61 71 51 39 0 0 0 06 0 11111 17 900 103 600,00 +121 500 organizační změna

231 0 61 71 51 51 0 0 0 06 0 11111 25 800 34 000,00 +59 800 organizační změna

231 0 61 71 51 54 0 0 0 06 0 11111 97 100 400 000,00 +497 100 organizační změna

231 0 61 71 51 56 0 0 0 06 0 11111 31 900 100 000,00 +131 900 organizační změna

231 0 61 71 51 62 0 0 0 06 0 11111 77 100 100 000,00 +177 100 organizační změna

231 0 61 71 51 63 0 0 0 06 0 11111 11 600 114 300,00 +125 900 organizační změna

231 0 61 71 51 68 0 0 0 06 0 11111 3 500 14 200,00 +17 700 organizační změna

231 0 61 71 51 69 0 0 0 06 0 11111 34 000 220 000,00 +254 000 organizační změna

231 0 61 71 51 71 0 0 0 06 0 11111 20 700 280 000,00 +300 700 organizační změna

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0 4 059 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 18.07.2022 

Snížení o částku 320,9 tis. Kč  ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 01, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod 

prostředků z ORJ 01 na ORJ 06 z důvodu organizačních změn - úsek správy administrativních budov z  Odboru organizačního a právního do  

Kanceláře tajemníka - oddělení provozně-technické, od 1.7.2022. 

Navýšení o částku 320,9 tis. Kč  ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod 

prostředků z ORJ 01 na ORJ 06 z důvodu organizačních změn - úsek správy administrativních budov z  Odboru organizačního a právního do  

Kanceláře tajemníka - oddělení provozně-technické, od 1.7.2022. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 352 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.07.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 39 0 0 0 01 0 000167 -19 700 30 000,00 +10 300 organizační změna

231 0 61 71 51 75 0 0 0 01 0 000166 -15 500 30 000,00 +14 500 organizační změna

231 0 61 71 51 75 0 0 0 01 0 -12 000 60 000,00 +48 000 organizační změna

231 0 61 71 51 94 0 0 0 01 0 -30 400 65 000,00 +34 600 organizační změna

231 0 61 71 51 39 0 0 0 06 0 000167 19 700 130 000,00 +149 700 organizační změna

231 0 61 71 51 75 0 0 0 06 0 000166 15 500 110 000,00 +125 500 organizační změna

231 0 61 71 51 75 0 0 0 06 0 11111 12 000 40 000,00 +52 000 organizační změna

231 0 61 71 51 94 0 0 0 06 0 11111 30 400 240 000,00 +270 400 organizační změna

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0 705 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 18.07.2022 

Snížení o částku 65,6 tis. Kč ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 01, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod 

prostředků z ORJ 01 na ORJ 06 z důvodu organizačních změn -  z  Odboru organizačního a právního do  Kanceláře tajemníka - úsek administrativy a 

spisové služby, od 1.7.2022. 

Navýšení o částku 65,6 tis. Kč ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod 

prostředků z ORJ 01 na ORJ 06 z důvodu organizačních změn -  z  Odboru organizačního a právního do  Kanceláře tajemníka - úsek administrativy a 

spisové služby, od 1.7.2022. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 353 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.07.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 99 51 39 0 0 0 01 0 3 100 45 700,00 +48 800 organizační změna

231 0 33 99 51 94 0 0 0 01 0 4 400 23 100,00 +27 500 organizační změna

231 0 61 71 51 61 0 0 0 01 0 -700 476 400,00 +475 700 organizační změna

231 0 33 99 51 39 0 0 0 06 0 -3 100 94 300,00 +91 200 organizační změna

231 0 33 99 51 94 0 0 0 06 0 -4 400 146 900,00 +142 500 organizační změna

231 0 61 71 51 61 0 0 0 06 0 11111 700 1 183 600,00 +1 184 300 organizační změna

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0 1 970 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJJ Ka ORJgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 18.07.2022 

Snížení o částku 6,8 tis. Kč  ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ 01, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod prostředků z ORJ 

01 na ORJ 06 z důvodu organizačních změn -  z  Odboru organizačního a právního do  Kanceláře tajemníka - úsek administrativy a spisové služby, od 

1.7.2022. 

Navýšení o částku 6,8 tis. Kč  ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách. Jedná se o převod prostředků z ORJ 

01 na ORJ 06 z důvodu organizačních změn -  z  Odboru organizačního a právního do  Kanceláře tajemníka - úsek administrativy a spisové služby, od 

1.7.2022. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 354 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.07.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 14004 0 11 0 0 +150 000 0 +150 000

neinvest.přijaté transfery ze SR-

MVČR - pro JSDH

Celkové zvýšení/snížení příjmů +150 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 50 21 0 14004 0 13 0 0 +150 000 +0 +150 000 položka ostatní osobní výdaje

Celkové zvýšení/snížení výdajů +150 000 150 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 18.07.2022 

Navýšení o částku 150 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace, Jedná se o účelovou neinvestiční 

dotaci ze státního rozpočtu - MVČR na zabezpečení akceschopnosti jednotky PO v kategorii JPO II pro JSDH města Kyjova.

Navýšení o částku 150 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 13, na výše uvedených položkách. Jedná se o účelovou 

neinvestiční dotaci ze státního rozpočtu - MVČR na zabezpečení akceschopnosti jednotky PO v kategorii JPO II pro JSDH města Kyjova.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 355 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.07.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 11 22 0 0 0 11 0 0 -1 063 500 +4 500 000 +3 436 500 snížení pol.DPPO za obce

Celkové zvýšení/snížení příjmů -1 063 500

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 63 99 53 65 0 0 0 11 0 200 -1 063 500 4 500 000 +3 436 500 snížení pol.DPPO za obce

Celkové zvýšení/snížení výdajů -1 063 500

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 18.07.2022 

Snížení o částku 1.063,5 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka daň z příjmů právnických osob za obce. Původně rozpočtovaná 

částka  je upravena na základě podaného daňového přiznání za rok 2021 v příjmové části rozpočtu.

Snížení o částku 1.063,5 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka daň z příjmů právnických osob za obce. Úprava se provádí na 

základě podaného daňového přiznání i ve výdajové části rozpočtu dle zákona 243/2000 Sb. O rozpočtovém určení daní ÚSC v platném znění.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 356 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.07.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 17016 1075 11 0 600016 +320 000 1 649 800 +1 969 800

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR - Zvýšení kvality vzdělávání v 

ZŠ J.A.Komenského v Kyjově - 

modernizace interiérových učeben

231 0 0 0 42 16 0 17969 1075 11 0 1111 +3 500 111 800 +115 300

ostatní invest.přijaté transfery ze 

SR - Bytový dům Riegrova 385

231 0 0 0 42 16 0 22500 11 0 1291 +2 000 000 0 +2 000 000

ostatní invest.přijaté transfery ze 

SR - Výměna svítidel VO v Kyjově 

II.etapa

231 0 0 0 42 16 0 17969 1075 11 0 600016 +20 300 1 766 200 +1 786 500

ostatní invest.přijaté transfery ze 

SR - Zvýšení kvality vzdělávání v ZŠ 

J.A.Komenského v Kyjově - 

modernizace interiérových učeben

Celkové zvýšení/snížení příjmů +2 343 800 5 871 600

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 31 61 21 0 22500 0 07 0 1291 +2 000 000 +0 +2 000 000

navýšení pol.stavby - Výměna 

svítidel VO v Kyjově II.etapa

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +343 800 +2 813 900 +3 157 700

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +2 343 800 5 157 700

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 21.07.2022 

Navýšení o částku 2.343,8 tis. Kč    v příjmové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 11 na výše uvedených položkách. Úprava se 

provádí dle skutečného stavu přijatých dotací na investiční akce.

Navýšení o částku 1.343,8 tis. Kč ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu  na ORJ 07 a 11, na výše uvedených položkách.  



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 357 Pro jednání Rady města Kyjova dne 25.07.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 31 61 21 0 0 0 7 0 600047 -16 600 +1 511 400 +1 494 800

snížení pol. stavby - Obnova 

místních komunikací v Kyjově - 

VO ul. Nádražní

231 0 22 19 61 21 0 0 0 7 0 600013 +16 600 +1 543 400 +1 560 000

navýšení pol. stavby - 

Parkoviště Mezi Mlaty - SoD

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 21.07.2022 

Snížení o částku Kč 16,6 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka  stavby - Obnova místních komunikací v Kyjově - 

VO ul. Nádražní. Jedná se o přesun prostředků v rámci kapitálových výdajů.

Navýšení o částku Kč 16,6 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,  pol. stavby - Parkoviště Mezi Mlaty na úhradu nákladů dle 

SoD.


